په هر حال، داسې نه ترسړگو کېږي چې امريکا به د چين او روسيې تر منځ د اړيکو پر بشپړ
پرېکېدو وتوانېږي. په مقابل کې به يې روسيه هم خپلې درې موخې تر لاسه نه کړي؛ خو د
پانگوالۍ نظريې او پانگوالو په مرسته که د روغې جوړې لپاره امريکا د روسيې د درېيو موخو په اړه
خپل دريغ نرم کړي او وروسته به روسيه په تش لاس د اوکراين له پولو څخه خپل سرتېري وباسي.

۱۴۴۳ هـ. ق د جماد اول ۱۸ مه

۲۰۲۱ م کال د ډيسمبر ۲۲ مه

ژباړه: بهير «ويار»